
UCHWAŁA NR 13/52/2015

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz.
1877,  z  2015  r.  poz.  532)  oraz  §  10  ust.  4  Uchwały  Nr  III/23/2015  Rady  Powiatu
Wysokomazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na
2015 rok

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Leszek Mężyński - członek zarządu
4. Jerzy Pakieła - członek zarządu
5. Zbigniew Piszczatowski - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 73 593.339,00 zł, w tym: 
- bieżące - 52.525.610,00 zł
- majątkowe - 21 067.729,00 zł

2. Wydatki ogółem - 73.093.339,00 zł, w tym: 
- bieżące - 47 403.118,00 zł
- majątkowe - 25.690.221,00 zł

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński

2. Leszek Mężyński

3. Jerzy Pakieła

4. Zbigniew Piszczatowski



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 13/52/2013

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 23 kwietnia 2015 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780000 780000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780000 780000 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

720  Informatyka

przed zmianą 1291234 51621 0 0 0 0 0 51621 0 0 1239613 1239613 1239613 0

zmniejszenie -51621 -51621 0 0 0 0 0 -51621 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51621 51621 0 0 0 0 0 51621 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1291234 51621 0 0 0 0 0 51621 0 0 1239613 1239613 1239613 0

 72095 Pozostała działalność

przed zmianą 1291234 51621 0 0 0 0 0 51621 0 0 1239613 1239613 1239613 0

zmniejszenie -51621 -51621 0 0 0 0 0 -51621 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51621 51621 0 0 0 0 0 51621 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1291234 51621 0 0 0 0 0 51621 0 0 1239613 1239613 1239613 0

  4217
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 43878 43878 0 0 0 0 0 43878 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43878 -43878 0 0 0 0 0 -43878 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4219
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 7743 7743 0 0 0 0 0 7743 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7743 -7743 0 0 0 0 0 -7743 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



  4707

Szkolenia 
pracowników
niebędących
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43878 43878 0 0 0 0 0 43878 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43878 43878 0 0 0 0 0 43878 0 0 0 0 0 0

  4709

Szkolenia 
pracowników
niebędących
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7743 7743 0 0 0 0 0 7743 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7743 7743 0 0 0 0 0 7743 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 4138092 796813 400 0 400 681500 0 114913 0 0 3341279 3341279 1239613 0

zmniejszenie -51621 -51621 0 0 0 0 0 -51621 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51621 51621 0 0 0 0 0 51621 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4138092 796813 400 0 400 681500 0 114913 0 0 3341279 3341279 1239613 0

Rodzaj zadania: Własne               

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 62599447 41030505 34116850 25018950 9097900 2167000 1413700 3147955 0 185000 21568942 21568942 5295786 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62599447 41030505 34116850 25018950 9097900 2167000 1413700 3147955 0 185000 21568942 21568942 5295786 0

Rodzaj zadania: Zlecone               
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 5575800 5575800 5450800 3271450 2179350 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5575800 5575800 5450800 3271450 2179350 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Bogdan Zieliński



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 13/52/2015

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 23 kwietnia 2015 roku

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2015 rok

1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 720 – Informatyka polegające na zmniejszeniu i
zwiększeniu  wydatków  o  kwotę  51.621  zł  w  związku  z  opłatą  za  szkolenia  kadr
wdrażających i obsługujących system i technologie informatyczne w ramach realizacji
projektu pn. „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego –
część II, administracja samorządowa” realizowanego przez Starostwo Powiatowe.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Bogdan Zieliński


	Załącznik Nr 1
	do Uchwały Nr 13/52/2013
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 23 kwietnia 2015 roku
	Załącznik Nr 2
	do Uchwały Nr 13/52/2015
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 23 kwietnia 2015 roku
	Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2015 rok


